
平成３０年 １月１８日 
陸上部顧問 様 

( 一 財 ) 三 重 陸 上 競 技 協 会 
普 及 委 員 長    松 葉  清 高 
              （公印省略） 

中 学 校 専 門 部   三 輪  亮 介 
（公印省略） 

三重県中学校指導者講習会（講演会）について           

                                    
  平素は、本協会の発展のためにご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。本年度も全日

本中学陸上、ジュニアオリンピック、都道府県男女駅伝大会等、全国レベルの大会において多くの選

手に活躍していただきました。これも先生方のご協力のおかげと感謝しております。今後も、この力

をさらに発展させていくために、若い選手の育成が大切だと考えております。 
  そこでこのたび、(一財)三重陸上競技協会の主催のもと、２０２０年三重全中に向けて日本中学陸

上界で数々の実績を出されている水野信人先生（浜松市立積志中学校外部コーチ）をお招きして、指

導者講習会（講演会）を開催することになりました。 
校務多忙の中での実施となりますが、先生方のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
記 

 
１ 主催    (一財) 三重陸上競技協会 
 
２ 日時    平成３０年 ２月１７日（土）  １３：３０～     受付  
                        １４：００～     講演会  

１５：３０～     質疑応答 
                        １６：００～     閉講式 
                        １６：１０～     片付け 
３ 場所    多気中学校 第一体育館 
         
４ 講師    水野 信人先生  浜松市立積志中学校コーチ  ※元浜松市立天竜中学校コーチ 
 
５ 参加者   三重県内中学校陸上競技部顧問 三重県内陸上競技関係者 
 
６ 参加費   無料 
 
７ 申込み   所定の申込み用紙に記入のうえ、２月１３日（火）１７：００までにメールもしくは 

FAX で申し込んで下さい。様式はホームページよりダウンロードして下さい。 

MAIL：gaki_shu_0523@yahoo.co.jp 

FAX ：０５９４－７８－３８４０ （大安中学校・石垣宛） 
 受付担当者：石垣 修司（大安中学校） TEL:０５９４－７８－０１８５ 

 
８ その他  ・中止連絡は前日午前中までに HP と中体連 LINE にて連絡させていただきます。 
       ・講演の録画、録音等はご遠慮願います。 
       ・駐車場には限りがございます。可能な範囲での乗り合わせのご協力をお願いします。 
        多気中学校の駐車場が満車の場合は、近くのスポーツセンター駐車場や多気町役場近

く多気町文化会館前駐車場をご利用ください。 
９ 問い合わせ  ０５９８－３８－２０１７  多気中学校・加藤 邦佳 


